三輪緑山管理組合 2021 年度第 4回理事会議事メモ

  2021.8.22

日 時  2021 年 8 月 22 日(日) 9：30～11：30

場 所  自治会 1階集会室

出席者  野村 北野 大井 松村 奴間 湯浅 長谷川   欠席者 新部 林（敬称略）

＜議事内容＞

1. 第 3 回 理事会議事録の確認・・・承認

2.  報告事項

 （１）テレビ共視聴関係

  ① 現況報告・・J:COM 担当者変更について

 （２）グリーンベルト関係

     ①  ＧＢ及びモニュメント廻り 年間植栽管理について

     ・モニュメント消毒

     ・ＧＢの第 2回消毒作業日程について

    ② 野村不動産とのＧＢブロック積みに関する覚書の取り交わしについて

     ・現行通りの内容で覚書を取り交わした。

    ③ その他

     ・ＧＢとモニュメントその周辺の雑草について

 （３）環境の形成と保全

      特になし

 （４）広報関係

      特になし

 （５）会計関係

     ① 管理費徴収状況について・・・資料を基に説明

     ② 収支表について・・・資料を基に説明

 （６）総務関係

     ① ゆうちょ銀行登録者の浜銀ファイナンス移行について

     ② 防犯カメラ設置に関する自治会との話し合いについて資料を基に報告

3. 審議事項

 （１）「三輪緑山住宅のしおり」について内容や文言等について確認

    ・1500 部印刷し、全戸配布を行う事を決定

4.連絡事項

   9 月理事会  9 月 19 日(日）ＡＭ9：30～  自治会館 1階ホール

   10 月理事会 10 月 17 日(日) ＰＭ2：00～  自治会館 1階ホール

   以上